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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61425050I

2. Data e Regjistrimit 25/02/2026
3. Emri i Subjektit Duka-1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Shengjergj,Zona kadastrale3344,nr 
pasurie 417/4/0+0 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte, per te gjitha llojet 
e projektimeve dhe punimeve te ndertimit: 1.Ne fushen e 
ndertimeve civile, industriale, turistike, bujqesore, 
etj.Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, 
rikonstruksione godina civile ekonomike, veshje fasadash, 
ndertim rrugesh, vepra arti rrugore, punime hidroteknike, 
ujesjellsa e kanalizime,punime restaurimi, prodhim 
elementesh parafabrikate e beton arme, mirmbajtje dhe 
zhvillim dekori, punime gjeotezike ne objekte inxhinierike, 
punime speciale gjeotezike,rivelime topografike etj.Import 
eksport me pakice dhe shumice te mallrave te ndryshme te 
lendeve te para te ndertimit dhe prodhimeve, ngritje pike 
servisi te automjeteve dhe lavazhe automjetesh. 2.Sherbime 
te konsulences inxhinierike ne fushen e mbikqyries se 
sbatimit te punimeve, kolaudim te zbatimit te 
punimeve.pervec kesaj shoqeria mund te ushtroj dhe 
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aktivitete si: pastrimi mbeturinave inerte urbane dhe i 
plehrave te qytetit, prodhim dhe tregtim fidanesh frutor dhe 
pyjor etj
Ernest Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/02/2026 Deri: 22/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ernest Duka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Duka-1
E-Mail: ernestduka2022@gmail.com  
Telefon: 0683615431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577614-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F1BFD-EB60-4767-9391-45D63CE6C65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14919028-B996-4DB2-AFB0-72025FFFE9E1

